UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BAJA CALIFORNIA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y POLITICAS

MAESTRIA EN ADMINISTRACION PUBLICA

ESTUDIANTES ACEPTADOS A LA GENEREACION 2023-2 — 2025-1

Folio Del Aspirante Iniciales

2023-1/18-270 MIRV
2023-1/16-101 LDV
2023-1/20-516 LCSE
2023-1/16-3 00 MBLGV
2023-1/20-861 IGIV
2023-1/18-050 JHC
2023-1/16-202 LFGG
2023-1/20-976 JCR
2023-1/16-450 MAGT
2023-1/20-163 MTVG

UHIVIRSIDAD AUTOSORA
E RS CALIFORNILA

FACLILTAL OF CIDRCIAS
SOCIALLS ¥ FOLITRCAS

LOS RESULTADOS AQUI MOSTRADOS SE DESPRENDEN DE LAS EVALUACIONES GENERADAS
POR EL COMITE DE ESTUDIOS DE POSGRADO Y TIENEN CARACTER INAPELABLE.

LAS PERSONAS SELECCIONADAS DEBERAN COMICARSE A LA BREVEDAD A LA FACULTAD
DE CIENCIAS SOCIALES Y POLITICAS CON EL DR. MANUEL ZAVALETA SUAREZ PARA RECIBIR
LAS INSTRUCCIONES PERTINENTES.



